8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה
של נהיגה בזמן פסילה.

על לחתום הנאשם את מחייב אני זאת תחת קנס. עליו להטיל מצאתי לא הנאשם, של הכלכלי מצבו בשל .5
התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע במשך 3 שנים מהיום מהעבירות נשוא המאסר על תנאי.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט